
  

P ÍSEMNÁ  ZPRÁVA ZAD AVA TELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 
Středočeský kraj 
IČO: 70891095 
Zborovská 11, Praha 5, PSČ: 150 21 

Zástupce zadavatele dle 
ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
IČO: 024 76 649 
se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  
pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: „II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce, otevřené nadlimitní zadávací řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce pozemní komunikace, tj. silnice II/112 – provozní staničení km 6,70 
– 9,48. Součástí předmětu plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce tří mostů: 112/007, 112-009, 112-010. 
 
Bližší specifikace veřejné zakázky je uvedena na profilu zadavatele a v dokumentech uveřejněných na profilu 
zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_4527.html 
 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel uzavřel dne 13.5.2020 smlouvu o dílo v této veřejné zakázce s vybraným dodavatelem níže uvedeným.  

K uveřejnění smlouvy v registru smluv došlo dne 14.5.2020.  

  

„Sdružení BES – COLAS“ skládající se ze společníků:  

B E S s.r.o. 

se sídlem Benešov, Sukova 625, PSČ 25601 

IČO: 43792553 

společnost zapsaná v OR pod sp. zn. C 7496 vedená u Městského soudu v Praze 

 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem Praha 9, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005 

společnost zapsaná v OR pod sp. zn. B 6556 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Nabídková cena, která je zároveň cenou uvedenou ve smlouvě s výše uvedeným vybraným dodavatelem, činí 

částku ve výši: 76.961.718,06 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí částku ve výši: 79.398.430,-Kč bez DPH.  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_4527.html


  
 Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56  a násl. 
ZZVZ.   

3. Označení účastníka zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 4.12.2019, do 11:00 hodin, obdržel zadavatel nabídku níže uvedeného 
účastníka:  
 
„Sdružení BES – COLAS“ skládající se ze společníků:  
B E S s.r.o. 
se sídlem Benešov, Sukova 625, PSČ 25601 
IČO: 43792553 
společnost zapsaná v OR pod sp. zn. C 7496 vedená u Městského soudu v Praze 
 
COLAS CZ, a.s. 
se sídlem Praha 9, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 
společnost zapsaná v OR pod sp. zn. B 6556 vedená u Městského soudu v Praze 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Zadavatel v této veřejné zakázce nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení.   

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení nabídky do zadávacího řízení tak, že vybraným dodavatelem v rámci 

shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  

„Sdružení BES – COLAS“ skládající se ze společníků:  
B E S s.r.o. 
se sídlem Benešov, Sukova 625, PSČ 25601 
IČO: 43792553 
společnost zapsaná v OR pod sp. zn. C 7496 vedená u Městského soudu v Praze 
 
COLAS CZ, a.s. 
se sídlem Praha 9, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 

společnost zapsaná v OR pod sp. zn. B 6556 vedená u Městského soudu v Praze 

Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídky shora uvedeného účastníka, neboť podle ust. § 122 odst. 2 

ZZVZ platí, že pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být vybrán bez provedení 

hodnocení. Na základě existence jediného účastníka v této veřejné zakázce, nebyla nabídka uvedeného 

účastníka hodnocena; tato byla předmětem posouzení z hlediska ZZVZ a zadávacích podmínek, přičemž bylo 

shledáno, že nabídka splňuje náležitosti ZZVZ a zadávacích podmínek.    

 



  
6. Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel uvedl v rámci zadávacího řízení seznam poddodavatelů včetně části plnění, kterou bude 
každý poddodavatel plnit:    
 

Obchodní firma, název nebo 
jméno a příjmení 
poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele 

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit 

Quo s.r.o. 
264 87 985 
Křižíkova 2158, 
256 01 Benešov 

DIO, VZD, SDZ 

TKP geo s.r.o. 
241 34 295 
Plánská 1854/6, 
370 07 České Budějovice 7 

geodetické práce 

TUBES spol. s.r.o. 
250 62 255 
Nad Zátiším 345/12, Lhotka, 
142 00 Praha 4 

projekční činnost ve výstavbě 

ČNES dopravní stavby, a.s. 
477 81 734 
Milady Horákové 2764, 
27201 Kladno - Kročehlavy 

frézování asfaltovaného krytu, 
recyklace podkladních vrstev 

Starmosty s.r.o. 
071 22 764 
Na čihadle 958/57, Dejvice, 
160 00 Praha 6 

demolice a dokončovací práce na 
mostech 

 
Seznam jiných osob (poddodavatelů), prostřednictvím nichž byla prokazována část kvalifikace:  

TKP geo s.r.o. 
241 34 295 
Plánská 1854/6, 
370 07 České Budějovice 7 

geodetické práce 

METROSTAV a.s. 
000 14 915 
Koželužská 2450/4, Libeň, 
180 00 Praha 8 

vedení stavby 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 
 



  
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení bylo užito výhradně elektronických prostředků komunikace dle ust. § 211 odst. 

3 ZZVZ. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat žádná opatření ve věci střetu zájmů.  

13. Odůvodnění rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť v daném případě se jedná o jedno komplexní stavební dílo a 
z hlediska dodržení pravidel 3E (hospodárnost, účelnost, efektivita) bylo účelné zadat zakázku v jednom 
zadávacím řízení, aniž by tato byla dělena.  

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel požadoval prokázání obratu v souladu se ZZVZ.  

 

V Praze 

 

                                     

       Martin Herman 

                radní pro oblast investic a veřejných zakázek  


		2020-05-26T06:23:26+0200
	Martin Herman e3fc9830facb6a176509061b72cc806a06a953b8




